שלום הציבור.
כך או כך, הסבירות שיוטל עונש מוות בישראל נמוכה
ביותר. ייתכן שהחשיבות טמונה בעצם ריומו של הדיון בנושא,
שכן בו מגולם הערך היסודי שעליו מושתתת החברה האנושית
נטילתם על שישולם הכבד המחיר האדם: חיי קדושת -

והקושי להתעלם מזעקת דמי הנרצח העולה מן האדמה. 0

חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, התשמ"א 1981, נועד להסדיר
את נושא "הכתם הפלילי" אשר עלול לעמוד בדרכו של המורשע במהלך
שיקומו והשתלבותו בחיים נורמטיביים, בדגש מיוחד על שילובו בשוק
העבודה. הכנת החוק נעשתה ללא ספק בהשראת יחס מקורות ההלכה אל
החוזר בתשובה, דוגמת המשנה: "כשם שאונאה במקח וממכר, כך אונאה
בדברים...